学生工作处（部）函件
南农大学字（2012）第127号

关于开展2011-2012学年

校级名人、企业奖学金评选工作的通知

各学院：

根据《南京农业大学名人、企业奖学金评选办法》的文件要求，开展2011-2012学年校级名人、企业奖学金评审工作，现将相关事宜通知如下：

一、评定计划及名额分配

 各学院名额详见附件1。
二、申报对象
在校二年级以上（含二年级）全日制普通本科生
三、评选条件
（一） 基本条件
1、热爱祖国，崇尚科学，品德优良，遵纪守法，有志于为祖国服务。

2、勤奋学习，积极进取，努力钻研，勇于实践，学习成绩优良，评选学年内无课程考试或考核不及格记录。

3、关心集体，尊敬师长，团结同学，积极参加社会和文体活动，宿舍卫生达标。

4、积极参加体育锻炼，身体健康，达到大学生体育锻炼标准。

5、综合测评等级为A等。

6、评选学年内未受过各类处分。
（二）具体条件详见附件2。
四、日程安排

1、10月10-22日前：个人在网上申报（http://202.195.244.177/）；

2、10月24日前：学院根据评选条件审核，并将初评结果及个人申请表报学生事务管理中心；

3、11月11日前：学校奖学金评审委员会组织专家对校级、名人企业奖学金进行评审；

4、11月15日前：学生工作部将评审名单在全校范围予以公示，确定无异议后公布获奖名单。
五、注意事项

1、各学院要坚持公开、公平、公正的评审原则，认真做好评选工作。

2、以上所有奖学金不可兼得。对于已获得“三好学生奖学金”，同时又获得名人、企业奖学金的学生，原则上“三好学生奖学金”只发获奖证书，不发奖金，且不占本班名额，同时兼得荣誉学生人数不得超过所在班级三好生分配名额；

3、各学院要根据各类奖助学金的名额分配情况协调处理好本院的评选工作；

4、奖学金必须用于学生本人学习、生活的必需开支，不得用于请客和铺张浪费，一经发现除通报批评外，将取消获奖资格并追回全部奖金。
附件1：2011—2012学年校级名人、企业奖学金名额分配

附件2：南京农业大学名人、企业奖学金评选办法

学生工作处（部）

二〇一二年十月十三日

１